



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS

Nørregade 7, 1165 København K

CVR-nr. 14 73 97 77

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{5. oktober} 28. september 2018.

Jørgen Nielsen
Dirigent

Jørgen Nielsen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS Nørregade 7 1165 København K
	CVR-nr.: 14 73 97 77
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	ANPI ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.581.766 kr. mod 9.879.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.100.698 kr. mod 4.074.025 kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	10.581.766	9.879.450
1 Personaleomkostninger	-5.199.718	-4.967.410
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.121	-13.578
Driftsresultat	5.369.927	4.898.462
Andre finansielle indtægter	197.002	476.842
3 Øvrige finansielle omkostninger	-315.493	-170.845
Resultat før skat	5.251.436	5.204.459
4 Skat af årets resultat	-1.150.738	-1.130.434
Årets resultat	4.100.698	4.074.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	100.698	1.074.025
Disponeret i alt	4.100.698	4.074.025



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.800	84.000
6	Indretning af lejede lokaler	0	7.921
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.800</u>	<u>91.921</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.495.578	3.630.160
	Deposita	<u>181.381</u>	<u>179.385</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.676.959</u>	<u>3.809.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.756.759</u>	<u>3.901.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.285.734	2.784.868
	Forudbetalinger for varer	<u>21.431</u>	<u>35.053</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.307.165</u>	<u>2.819.921</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.741	66.148
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.041	72.140
	Udsudte skatteaktiver	6.740	8.176
	Periodeafgrænsningsposter	<u>307.063</u>	<u>322.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>904.585</u>	<u>468.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.370.062</u>	<u>1.421.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.581.812</u>	<u>4.710.250</u>
	Aktiver i alt	<u>9.338.571</u>	<u>8.611.716</u>



Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	2.114.131	2.013.433
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.314.131</u>	<u>5.213.433</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	843.583	805.502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	151.503
	Selskabsskat	884.302	1.120.269
	Anden gæld	1.296.555	1.321.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.024.440</u>	<u>3.398.283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.024.440</u>	<u>3.398.283</u>
	Passiver i alt	<u>9.338.571</u>	<u>8.611.716</u>

10 Eventualposter



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.051.665	4.816.955
Andre omkostninger til social sikring	148.053	150.455
	<u>5.199.718</u>	<u>4.967.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	12.121	13.578
	<u>12.121</u>	<u>13.578</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	315.493	170.845
	<u>315.493</u>	<u>170.845</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.149.302	1.138.610
Årets regulering af udskudt skat	1.436	-8.176
	<u>1.150.738</u>	<u>1.130.434</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	442.304	358.304
Tilgang i årets løb	0	84.000
Kostpris 30. april 2018	<u>442.304</u>	<u>442.304</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-358.304	-358.304
Årets afskrivninger	-4.200	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-362.504</u>	<u>-358.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>79.800</u>	<u>84.000</u>



Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2017	431.937	431.937
Kostpris 30. april 2018	431.937	431.937
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	-424.016	-410.438
Årets afskrivninger	-7.921	-13.578
Regulering til dagsværdi 30. april 2018	-431.937	-424.016
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	0	7.921
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	2.013.433	939.408
Årets overførte overskud eller underskud	100.698	1.074.025
	2.114.131	2.013.433
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
	4.000.000	3.000.000
10. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANPI ApS, CVR-nr. 19740137 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


